中 国 循 环 经 济 协 会 文 件

中循协发〔2021〕122 号

关于发布《气流床煤气化渣利用和处置 有

害成分判定技术导则》团体标准的公告

各有关单位：

根据《中国循环经济协会标准管理办法(试行)》的有关

规定，中国循环经济协会现批准发布《气流床煤气化渣利

用和处置 有害成分判定技术导则》（T/CACE 033-2021）团

体标准，自 2021 年 9 月 1 日起实施。

特此公告。

中国循环经济协会

2021 年 8 月 31 日